1

Aviso de Resultado de Licitação Restrita a Pré-Qualificados

A Companhia Brasiliense de Gás - CCEEBBGGAASS, nos termos do EDITAL DE LICITAÇÃO
RESTRITA A PRÉ-QUALIFICADOS Nº 01/2022, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da licitação cujo objeto é a prestação de serviços de
limpeza e conservação da sede da CEBGAS, que sagrou-se vencedora a empresa
DINÂMICA FACILITY Administração Predial Ltda, CNPJ nº 13.312.641/0001-23,
com proposta no valor global de R$ 105.096,72 (cento e cinco mil noventa e seis
reais e setenta e dois centavos). Brasilia, 18 de julho de 2022.

CCEEBBGGAASS